



Kommunstyrelsen

§ 3

KS 433/2021-216

## Lokaliseringsutredning, nytt återbruk i Arboga kommun

### Kommunstyrelsens beslut

1. Föreslagen lokaliseringsutredning för nytt återbruk godkänns.
2. Alternativet Vinbäcksleden är huvudspår för lokalisering av nytt återbruk i Arboga.

### Sammanfattning

Det finns ett behov av ett nytt återbruk i Arboga kommun. Det befintliga återbruket har brister och den befintliga ytan är för liten. Reningsverket som ligger på fastigheten bredvid återbruket kommer i framtiden ha ett behov av extra utrymme för att möta ökade krav på rening. Arboga kommun tog fram en lokaliseringsutredning 2013 där ett antal platser pekades ut och jämfördes med varandra. Sedan dess har VafabMiljö startat upp ett projekt som heter Återbruk 2.0, vilket ställer nya krav på återbruken.

Lokaliseringsutredningen är ett komplement till den tidigare lokaliseringsutredningen och är tänkt att uppdatera bedömningarna som gjordes i den utefter de nya kraven i och med Återbruk 2.0. I den här utredningen har även ett antal ytterligare platser lagts till i bedömningen.

Syftet med lokaliseringsutredningen är att utreda lämpliga platser för en placering av ett nytt återbruk i Arboga kommun. Målet är att hitta en plats som kan pekas ut för återbruk och vidare reservera den för ändamålet.

Av de ytor som har undersökts i den här utredningen bedöms yta 9 Sättra sydost som den mest lämpliga. Utöver det alternativet bedöms yta 1F vid Tegelvreten som ett lämpligt alternativ. Alternativet 4A Vinbäcksleden kan vara ett lämpligt alternativ om bullerproblematiken och markförsörjningsfrågan löses.

Arbetsutskottet beslutade 2023-12-05 att samhällsbyggnadsenheten får i uppdrag att skyndsamt till kommunstyrelsen i januari ha utrett



Kommunstyrelsen

bullerproblematiken och markförsörjningsfrågan för  
lokaliseringsalternativet Vinbäcksleden.

Vid kommunstyrelsens sammanträde 2024-01-09 deltar  
samhällsbyggnadsenheten och representanter för VafabMiljö  
Kommunalförbund och redogör för ärendet.

---

Skickas till:  
Samhällsbyggnadsenheten  
Kommunstyrelsen  
Akten